[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  15.11.2017  №  565
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в постановление администрации

района  от 24.03.2016 года № 192»

Администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района от 24.03.2016 года № 192 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда Кичменгско - Городецкого муниципального района на 2016 - 2018 годы» следующие изменения:
1.1. В названии программы, по тексту постановления слова и цифры «2016-2018 годы» заменить словами и цифрами «2017 – 2020 годы».

1.2.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте  района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы                                                                                                          администрации района по общим вопросам,                                                                                             ВрИО Главы администрации района
                                         А.С.Щепелин